In Nomine Domini Amen. Nos Bogislaus Dei gracia 
Dux Slauorum dc Cassubie. Universis Christi fidelibus pre- 
sens scriptum audituris vel visuris in perpetuum. Ne ea 
que aguntur nostris temporibus cum lapsu temporis a me
moria hominum defluant malignanciumque calumpnia inpo- 
sterum depraventur, utile et necessarium esse dignoscitur 
ut fide dignorum hominum et scripture testimonio perren- 
nentur. Nouerint igitur presentes dc. posteri universi. Quod 
nos de Consilio Dilectorum fratrum Nostrorum Barnym <L 
Ottonis ad laudem dc honorem omnipotentis Dei dc glorio
se matris ejus Marie Virginis augmentandum monasterium 
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quod Oliva dicitur Cisterciensis ordinis situm in Pomerania 
cum fratribus in ibi Deo famulantibus sub alas nostre pro
tectionis suscipimus confirmando eis eorumque successori
bus omnes hereditates villas seu possessiones quas idem mo
nasterium ex donatione vel confirmatione Illustris principis 
Domini Mystwigii dilecti cognati nostri Ducis Pomeranie 
ac progenitorum suorum longo tempore justo titulo pacifice 
possederunt dc possident in presenti. In quibus subscriptas 
hereditates propriis nominibus dignum duximus exprimen
das. In primis ipsum claustrum Olivam cum grangia adja
cente. villas. Prsimore. Podole. Gransow. Sterchow. Cinci- 
miz. Prusentino dc grangiam Bargnewitz. In super villas 
ipsis pro terra Gemeve in restaurum datas, quarum nomina 
sunt hec. Bissekyr. Choyno & parvum Choyno. Slomno. 
Banino. Czegumo. Niwadove. Tuchumme cum omni stagno 
adjacente parvo dc magno quod Warzia dicitur in omni lit- 
tore excepta parte que spectat ad villam Domini Episcopi. 
Beragewicz. Smolino. Quassin. Wissoka. Brudvino. Soppot. 
dimidiam quoque partem terre Oxiuie cum omnibus termi
nis dc utilitatibus suis & libera piscatione in mari. Rumnam 
cujus termini protenduntur versus Radam ad quercum circa 
viam publicam signatam, de sic descendunt ad locum ubi 
Rumna & Rada confluunt. Grangiam S tarin cum villa 
ejusdem nominis de Messin. Grangiam etiam Radestowe. 
Raikowe. Scowarnichowe. Hostriczam. Plavonove dc molen
dino in Raduna. Wasino <fc Zirinuina, molendina quoque in 
Strieze constructa dc in posterum construenda. Locum etiam 
molendini circa villam Briscze cum terminis suis, dc prefa- 
tum fluuium Strycze cum utroque littore a lacu Cölpin unde 
scaturit descendendo in W islam, dc. ab illo loco per totam 
W islam usque in mare liberam piscationem capiendi rum- 
bos vel esoces vel cujuscunque generis pisces quibuslibet 
retibus vel instrumentis, a portu vero Wisie versus occiden
tem totum littus maris cum omni utilitate dc libertate us
que ad extremum littus riuuli qui Swelina nuncupatur. Pre- 
terea unam nauem liberam in salso do recenti mari ad ca
piendum allée nimbos vel alios quoseunque pisces. Iusuper
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decimam noctem de clausura in Rade absque omni contra
dictione pisces libere perpetuo percipiendi prefatis fratribus 
de Oliva eorum successoribus cum omnibus bonis supra- 
dictis libertate perpetua confirmamus prout <L donamus. In
super donationem predilecti patris nostri Domini Barnym 
quondam Ducis Slauorum dé Cassubie in annua pensione 
scilicet octo inarcarum de moneta duitatis nostre Stetin <L 
uno thugurio Salis in Colberghe sepedicto monasterio Olive 
fratrum approbamus <5- condonando jure perpetuo libéraliser 
confirmamus. Claustrum etiam dominarum Cisterciensis 
ordinis nomine Sarnowicz quod pertinet in Oliuam sub no
stram protectionem suscipimus confirmantes illis possessio
nes Villas subscriptas. Wircusino. Cartusino. Liubeko. 
Velargow <£ Swetin, totum quoque stagnum quod Pesnicza 
nominatur & fluuium ejusdem nominis in utroque littore 
cum clausura piscium A pratis circumjacentibus usque in 
mare liberam piscationem ibidem, unam quoque nauem 
liberam allée vel rumbos aut ceteros pisces libere capiendi. 
Universas itaque singulas possessiones & villas p ren omi
natas cum omnibus terminis graniciis cfc libertatibus suis 
sicut in privilegiis prefati domini Mistwigii Æ aliorum pro
genitorum suorum expressius continentur cum omnibus 
utilitatibus que nunc in ipsis sunt vel quomodolibet haberi 
poterunt in futuro in molendinis, tabernis, pratis, piscationi
bus. aurifodinis, argentifodinis & salinis, vel cujuscunque 
fuerit utilitatis cum omni judicio majori (fe minori capitali 
videlicet & manuali sepedictis fratribus de Oliva eorum 
in evum successoribus libertate perpetua confirmamus. In 
hujus igitur confirmationis perhennem memoriam presentem 
paginam sigillo nostro & sigillo Mestwigii Ducis Pomera
nie qui huic ordinationi presentialitur interfuit cum sub
scriptione testium fecimus roborari. Testes sunt Dominus 
Wichardus Abbas de Buchonia. Dominus Nicolaus Draco 
marscalcus. Reymberus de Wacholt. Johannes filius suus, 
milites. Gobelo de Stetin miles. Adam de Wissekow mi
les. 8 wen no palatinus Danensis <L Stolpensis. Mattheus 
Subcamerarius in Slawen. Albertus Signifer de Danzic «L